
Regionální svaz stolního tenisu Karviná 
http://www.stolniteniska.cz/ 

 

1 
 

ZÁPIS 4-2015/2016 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné ze dne 18. 5. 2016 
 

Přítomni:   Bajtek, Bednář, Jochym, Kleprlík, Kubala 

Program: 1. Kontrola plnění 
               2. Zpráva STK, příprava soutěží v sezóně 2016/2017 
  3. RBTM 
  4. Okresní konference 
  5. Došlá pošta, různé 
 

Nové body: 

4-1 Předseda STK p. Bednář navrhne k projednání na Okresní konferenci některé změny v organizaci 
a řízení okresních soutěží družstev a RBTM.  
  

4-2 VV schvaluje udělení dotací ve výši 1.500,- Kč za uspořádání 7. RBTM dne 2. 4. 2016 klubu 
KLUBsten Karviná a za uspořádání 8. RBTM dne 23. 4. 2016 oddílu SK Slávie Orlová a 1.500,- 
Kč. 

 
4-3 VV schvaluje proplacení rozhodčích na 7. a 8. RBTM vy výši stanovené příslušnými směrnicemi. 

 
 

4-4 Předseda VV p. Bajtek a sekretář VV p. Bednáře se zúčastnili Krajské konference MSSST, která 
se konala 16. 4. 2016 v Ostravě. 

 
4-5 Sekretář SST p. Bednář zajistil rozeslání potřebných materiálů a pozvánek na Okresní konferenci 

RSST Karviná, která se koná dnes 18. 5. 2016. Součástí konference jsou tento rok i volby. VV 
navrhuje na příští volební období stejné složení VV. 

 

  
4-6 Žádáme hospodářku ČUS o zaslání dotace ve výši 1.500 Kč,- klubu KLUBsten Karviná za 

uspořádání 7. RBTM 2. 4. 2016. 
4-7 Žádáme hospodářku ČUS o zaslání dotace ve výši 1.500 Kč,- oddílu SK Slávie Orlová za 

uspořádání 8. RBTM 23. 4. 2016. 
4-8 Žádáme hospodářku ČUS o proplacení náhrad a výdajů vrchnímu rozhodčímu p. Bednářovi za 5. 

RBTM v Orlové, který se uskutečnil dne 16. 1. 2016 ve výši 684,- Kč, a za 8. RBTM v Orlové, 
který se uskutečnil dne 23. 4. 2016 ve výši 704,- Kč. 

4-9 Žádáme hospodářku ČUS o proplacení náhrad a výdajů vrchnímu rozhodčímu 6. RBTM v Karviné 
p. Horáčkovi, který se uskutečnil dne 20. 2. 2016 ve výši 589,- Kč a za 7. RBTM v Karviné, který 
se uskutečnil 2. 4. 2016 ve výši 589,- Kč (již proplaceno). 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Příští schůze VV RSST v Karviné se bude konat v dohodnutém termínu na O ČUS Karviná. 
 
 

 Bajtek Jiří v. r.  Bednář Otakar v. r. 
 …………………………..  ..............……………….. 
 Předseda VV RSST Karviná  Sekretář VV RSST Karviná 

http://www.stolniteniska.cz/

